

Förvaltning Kultur och Skola
Stab
Beatrice Adler, administratör

Delegationsbeslut

Datum
2023-09-19

Diarienummer
DNKS230330

Driftnämnden Kultur och Skola

Projekt Internationella möjligheter - E/M/M, sökande: Anna Malmström

Beslut enligt 3.12.1.5 i Driftnämnden Kultur och Skolas förteckning över delegerande ärenden.

Beslut

Förvaltningschef beslutar att medfinansiera projektet med 6 149 kronor.

Sökandes sammanfattning

Jag Anna Malmström spelar i trion "Eriksson/Myhr/Malmström" som är en svensk/norsk trio som med vår debutplatta "För Sola Skin' på Tak" blev nominerade till "Årets folk" på Manifestgalan samt "Årets Utgåva" på folk och världsmusik galan 2023. Vi planerar nu nästa release till sommaren 2024. Sedan starten har vi fått till oss att musiken har bäring även utanför Sverige och Norge och detta vill vi ta vidare. Vi skall i och med släppet även byta namn till något som är kortare och beskriver musiken närmre. Detta har många poängterat som något som troligen skulle gynna oss, framför allt i utlandet. Jag söker nu stöd för att tillsammans med min kollega i i trion, Thomas Eriksson åka till Folk/Världsmusik Mässan Womex för att lansera vårt nya namn och även fördjupa och utöka de internationella kontakter vi har för att på lång sikt kunna turnera i tex Canada, Danmark, Finland och UK. Vi har fått upp ett visst intresse från två stora namn bland bokare/agenter i både UK och Canada. För att visa att vi är intresserade och aktuella så krävs det att vi är på plats på Womex i A Coruna i Spanien. Eftersom att jag deltagit på Womex tidigare kommer jag planera våra dagar på mässan, anmäla oss till seminarium, boka möten, skicka presskitt samt läsa in mig på aktuella marknader samt aktörerna på dessa. Thomas tar i nuläget fram pressmaterial och formar vårans ny grafiska profil som blir offentlig strax före mässan.

Finansiering

Anslaget för kulturutveckling 2023. Inom budgetram för Expresstöd 2023 (DNKS230090).

Förvaltning Kultur och Skola

Karin Wettermark Jonsson
Förvaltningschef

Beslutet delges

Anna Malmström

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med styrelsen/nämnden.

